Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5668/2013

Nomeia Comissão Fiscalizadora de Concurso, e dá outras

providências.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal de
Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º. Nomear os funcionários e servidores municipais abaixo

relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão

FISCALIZADORA de Concurso destinado ao provimento de cargos do Quadro

de Pessoal, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas

em Edital:

Rosangela Mara Martini

Maria Zeli Andreazza

Jaqueline de Fátima Ruhmke Vazzoller

Carla Estefani Feistel Lucatelli

Vilson José Borowski

Gabriel Felipe Cipriani

Oldair Gross

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná,
aos 21 dias do mês de agosto de 2013.

Lindamir Maria de Lara Dernardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração